[image: image1.jpg]sy
— N
2

LAPA

AFORCADO TRABALHO

[image: image2.emf]

[image: image3.wmf]

DECRETO Nº. 003 DE 04 DE JANEIRO DE 2018.
Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Diretor do Departamento de Recursos Humanos do Município de Bom Jesus da Lapa - BA e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA. ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica exonerado do Cargo de Diretor do Departamento de Recursos Humanos, vinculado à Secretaria Municipal de Administração, do Município de Bom Jesus da Lapa - BA, o Senhor ERIVALDO EVANDES LELES, a partir do dia 04 de Janeiro de 2018.

 Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA - BA, 04 de Janeiro de 2018.
Eures Ribeiro Pereira

Prefeito Municipal

Victor Hugo Souza Batista

Secretário Municipal de Administração
[image: image3.wmf]_1575191426.unknown